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a) te kete zotesi te plote per re vepruar: 
b) te j etc ne kushte shendctcsore qe e lej(\j nc te kryeje det yrcn: 
c) te mos jete i denuar me veudim ti:: Iormes se prere per kryerjen e veprave penale: 
d) te. mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar: 
e) tc dcmonstroje vlcra te larta te etikes .. sjelljes dhe kornunikimit: n le demonsiroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimir. 

Aplikanti duhet te plotcsoje kriteret e pergjithshme si vijon: 

I. Kriteret e pergjithshm~ dhe kritcret e posacme 

Otruesi publik i AFP-sc. Shkolla c Mesme Prufcsionale Kamcz. ju njofion krijimin e vcndir te lire per 
p.vicionin: 

- I mcsues/e i kultures profesionalc. re formimit tcoriko-praktik. per drejtimin mesimor Teknologji 
Jnformacioni dhe Komuuikimi. 

Ne zbatim le ligjil nr. 15/2019. "Per nxitien e punesimit": te ligji! nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise": le vendimit le Keshilli tc Ministrave nr. 55-L 
date 31.7.20 I <J .:' Per krijimin. menyren e organizimit dhc te funksionimit te Agjcncise Kombetare l~ 
puncsimit dhe aftesive": te udhezimit nr.759, dl.30.09.2024. "Per menyren c organizimi: dhe 
vepri mtarisc. menaxhimin e buri rnevc njerezore. pcrberjen e nje~ist' se zhvi II imit le institucionevc. 
ofrucsvc 1e arsimit dhc tormimit profcsional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personclii ··. 

DRE.JTORISE .JURIDIKE DHE BURIMEVE N.JEREZORE 
DREJTORJSE SE l\lL.:\RR£DHENlEVE ME PlJBLIKlJN 

AGJENCISE KOMBETA.RE Tit PU:"IESIJVHT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per vend te lire. 

Kamcz. rneJl_. I ( 1024 >lr.J/1::f. pror. 

REPU8LIKA E Sl<JOIPERISE 

MIN !STRIAE EKONOMISE, KUL TURES OHR !NOV ACIONIT 
AGJENCIA KOMBE.TARE E. PLNESIMIT DHE AfTESIVE. 

SHKOLLA E [VIESME PROfESIONALE KAIVIEZ 
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cmai I: shkolluprotcsioualek ,, gmail.c,,111 Adresa: Rruga "Montreal" Kame, 

I. Dosja e aplikimii, e cila permban dokumenracionin e kerkuar. sipas njofrimit tc vendit te lire. 
duhet te pcrfshij«: 

a) letermotivimin per pozicionin: 
b) jeteshkrirnin (Cv-ne): 
c) karren e idcruitetit: 
d) diplomen; 
c) librezen e punes: 

n cdo dokurnentacion ~jeter qe vcrteron kualifikimet, trajnimct apo te tjera tc perrnendura nc CV: 
g) certifikate ose deshm i per nivelin e njohurivc ne teknologj ine e inforrnacion it: 
h) verretim te gjendjes shenderesore: 
i) vertetim tc gjendies gjyqesore; 
j) verretim nga punedhenesit i fundit. qe ndaj tij nuk ka marrc rnasa disiplinore ne tuqi: 
k) te pakten nje rekomandim ose vlcresim punc nga punedhenes te meparshern. 
Tc si itha dokumentet duhet ti! jenc origj inale ose kopje te noterizuara te tyre. 

Dokumentet ne gj uhcn e huaj duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe notcrizuara, 
Dokumcntct e aplikimit dorezohcn ne protokollin e ofruesit te AfP-se brenda 
dates 05. I 2 . 1 o 2 4. 

2. Dokumenret e aplikirnit 

a) LC kete diplorne re nivelit Master Profesional ose te barasvlefshmc. ne te njejten fushc, me njerin 
nga kualifikimet profesionale, te ofruesit re AFP: 

b) tc kete te kete te pakten I (nje) vit pervoje pune nc fushen, ne te ci lcn ka kryer srudirnet: 
c) te njohc dhe re perdore reknologjine c informacionir. 
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